46. Stat. apud Glouc. an. 2. fol. 164.
 47. Stat. apud Westm., eodem anno. fol. 171.
 48. Stat. apud Westm., an. 3. fol. 173.
 49. Stat. apud Northampton, an. 4. fol. 177.
 50. Stat. apud Westm., an. 5. fol. 178 b.
 51. Stat. secundum, eodem anno. fol. 188 b.
 52. Stat. an. 6. fol. 192 b.
 53. Stat. secundum, eodem anno. fol. 198.
 54. Stat. an. 7. fol. 200 b.
 55. Stat. an. 8. fol. 207.
 56. Stat. an. 9. fol. 209.
 57. Stat. an. 11. fol. 212.
 Desinit abrupte in sectione prima, ad verba
 "tout son roialme estoient."

509.

Codex chartaceus, in 12mo, sæc. xvii. ff. 57.

"Dissertatio de pace, etc., or, A discourse touching the peace and concord of the Church;" [being a copy of the translation printed at London in 1653 of the anonymous tract under the above title by Sam. Przepcovius, sometimes ascribed to Hales of Eton.]

510.

Codex membranaceus, in 12mo, sæc. xiii. ff. 41, (sc. ff. 230-270 ex alio quodam codice); manibus tribus exaratus.

- i. "Commendatio beate Virginis Marie secundum signa mistica utriusque Testamenti." fol. 1.
 Incip.
 "Ave maris stella, vera mellis stilla,
 Fecunda puella, humilis ancilla,
 Cella stillans mella, mundo me distilla."
 ii. "Quinque gaudia beate Virginis Marie." fol. 3.
 Incip.
 "Gaude, Gabrielis ore salutata,
 Maria, loquela sic annuntiata."
 iii. "De sancta Maria." fol. 3 b.
 Incip.
 "Ave Sunamitis, lux, Maria, maris,
 Vere vite vitis parens, expers paris."
 iv. "Contemplatio ejusdam sancti viri," [scil., ut vulgo fertur, S. Bernardi]. fol. 3 b.
 Incip.
 "Dulcis Jesu memoria, dans vera cordi gaudia."

"Ante medium sæculum xiv. ejus hymni *nulla usquam est mentio.*" (Daniel, *Thes. Hymnolog.* iv. 215.) Nostrum autem exemplar paullo post medium sæc. xiii. exaratum fuisse videtur. Quoad verba et ordinem differt nostrum hic illic ab eo apud Daniel, i. 227; sex etiam ex tetrastichis deficiunt, constante hymno versibus centum sexaginta octo.

- v. "Prosa de incarnatione Domini." fol. 6.
 Incip. "In sapientia disponens omnia superna Deitas."
 Apud Mone, "Lateinische Hymnen des Mittelalters," i. 39, cum hic illic lectionum varietate.
 vi. "De illesa virginitate beate Virginis parturientis." fol. 6 b.
 Incip.
 "Gratuletur populus pro salute populi,
 Quam designat baculus noster, signans baculi."
 vii. Varia brevia sacra et ecclesiastica. ff. 7-17 b, 29-30 b.
 a. "De pontificibus officium suum usurpantibus.
 Heu! quo progreditur prevaricatio,
 Virtus subtrahitur a sanctuario."
 β. "Quales debent esse qui volunt præesse.
 Ut non ponam os in celum, in mentum mitto telum."
 γ. "De triplici inimico nos infestante.
 Regnum Dei vim patitur, nec illuc quis admittitur."
 δ. "Ut a peccatis nostris convertamur.
 Leniter ex merito ferendum quod patimur."
 ε. "Ut diversis ornamentis fulgeat ecclesia.
 Rex virtutum cuius virtus semel potest omnia."
 ζ. "De malo exemplo malorum prelatorum.
 Trahunt in precipicia qui nos tenentur regere."
 η. "Ut virtutibus renovamur anno renovato.
 Hac in anni janua hoc in Januario."
 θ. "De prelatis officium suum minus bene prosequentibus.
 Quia venit donum Dei (sic), jam spelunca fit latronum."
 ι. "De Sancto Spiritu.
 Veni, Sancte Spiritus, et omnium Corda reple celitus fidelium."
 κ. "De casu primi hominis.
 Adam quia vetitum pomum degustavit."
 λ. "Quomodo floruit ecclesia.
 Legis latens in Scriptura quod erat Mosayce."
 viii. Varia brevia de incarnatione et passione Domini Iesu Christi. ff. 7 b-20.
 a. "De verbo Dei humanato.
 Puer nobis est natus, dum Deus humanatus
 Non carnis sed reatus onus est dignatus."
 β. "De Incarnatione Christi et integritate beate Virginis.
 Si Deus est animus, dii nostri sunt animi."